
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234952/

Código da publicação: 234952

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 11:09:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2024

N° do Processo/Ano: 286/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/08/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/08/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CARNES, FRIOS E EMBUTIDOS PARA A MERENDA
ESCOLAR.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CARNES, FRIOS E EMBUTIDOS PARA A MERENDA
ESCOLAR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2024 00:00:00ARP 56-2024 - SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS TACIB... Baixar

08/08/2024 00:00:00ARP 53-2024 - ANTONIO BEZERRA DA SILVA MERCEARIA Baixar

08/08/2024 00:00:00ARP 54-2024 - CRUZ E PONTES LTDA Baixar

08/08/2024 00:00:00ARP 55-2024 - ROGÉRIO SOARES DA SILVA LTDA Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234952/pspan-stylecolorhsl000registro-de-precosnbsppara-aquisicaonbspde-carnes-frios-e-embutidos-para-a-merenda-escolarspanp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f2dc5dbeabfd722176de174e71b812f.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8da73fb8061c6785c3e20462670991a.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eaf2368348743331ca3057f6f4343a7e.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5896242e217b10744d25e2240ff8b0f.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/08/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/08/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO - BLL Baixar

08/08/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO Baixar

08/08/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - DISPUTA Baixar

23/07/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eaa6c97cb8ee9d821eeea83ace92e708.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13c90bb7656d262d402902eb83e33892.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c84499f268fea313beb37f06775e1735.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/263030f2f22629421c42e20b32d0614c.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58969f1c678700d7d786d1bbd3ec0544.pdf

